
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Medley
200 m Misti - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

E12 2:29.08
E11 2:36.59

Heat 1
Batteria 1

1 3 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 1:27.91 1:31.25 2:59.16
2 5 GILORMELLO Viola 2002 ITA Bergamo Nuoto 1:38.56 1:40.05 3:18.61
3 4 BELOTTI Isabel 2001 ITA Bergamo Nuoto 1:42.00 1:39.67 3:21.67

    Issued: 07/06/2013 at 15:39

Heat 2
Batteria 2

1 4 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:32.32 1:36.15 3:08.47
2 5 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:32.68 1:38.66 3:11.34
3 6 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:36.79 1:35.23 3:12.02
4 3 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 1:37.60 1:42.27 3:19.87
5 2 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:35.54 1:44.48 3:20.02
6 7 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 1:41.56 1:44.13 3:25.69
7 1 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:43.23 1:43.71 3:26.94

NOT CLASSIFIED

8 VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli DNS

    Issued: 07/06/2013 at 15:43

Heat 3
Batteria 3

1 4 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:26.32 1:31.88 2:58.20
2 3 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 1:26.29 1:32.74 2:59.03
3 8 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:31.39 1:32.22 3:03.61
4 2 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:35.83 1:31.78 3:07.61
5 1 MORETTI Ilaria 2001 ITA Nuoto Club Apuania 1:28.94 1:39.92 3:08.86
6 6 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 1:30.61 1:38.92 3:09.53
7 7 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:29.32 1:40.41 3:09.73

NOT CLASSIFIED

5 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1:25.79 1:35.86 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Issued: 07/06/2013 at 16:01

Heat 4
Batteria 4

1 2 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 1:24.45 1:23.85 2:48.30
2 7 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:27.27 1:28.18 2:55.45
3 8 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 1:25.18 1:30.67 2:55.85
4 4 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1:26.90 1:29.12 2:56.02
5 3 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1:26.27 1:32.12 2:58.39
6 1 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:24.91 1:33.79 2:58.70
7 6 BOLOGNINI Emma 2001 ITA Bergamo Nuoto 1:25.09 1:36.00 3:01.09
8 5 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1:31.19 1:33.59 3:04.78

    Issued: 07/06/2013 at 16:01

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE1-EAF.33.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 16:05)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

Heat 5
Batteria 5

1 4 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:17.40 1:25.98 2:43.38
2 5 ROSSI Serena 2001 ITA Derthona Nuoto 1:20.57 1:25.74 2:46.31
3 2 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:20.40 1:25.95 2:46.35
4 3 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:19.70 1:26.80 2:46.50
5 6 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:20.82 1:27.15 2:47.97
6 7 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:22.34 1:26.79 2:49.13
7 1 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:22.05 1:32.15 2:54.20
8 8 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:24.72 1:29.85 2:54.57

    Issued: 07/06/2013 at 15:54

Heat 6
Batteria 6

1 4 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 1:14.30 1:24.50 2:38.80
2 5 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:21.14 1:25.47 2:46.61
3 6 DELL'AMICO Alice 2001 ITA Nuoto Club Apuania 1:21.42 1:26.03 2:47.45
4 7 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 1:21.97 1:27.85 2:49.82
5 3 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:19.87 1:31.93 2:51.80
6 2 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:22.28 1:30.36 2:52.64
7 8 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante 1:21.67 1:32.61 2:54.28
8 1 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:24.33 1:33.89 2:58.22

    Issued: 07/06/2013 at 15:57

Heat 7
Batteria 7

1 4 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:17.99 1:24.91 2:42.90
2 2 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:20.47 1:25.18 2:45.65
3 3 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:22.36 1:24.70 2:47.06
4 7 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:21.21 1:26.15 2:47.36
5 5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1:18.97 1:29.38 2:48.35
6 8 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1:25.07 1:25.53 2:50.60
7 6 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:23.72 1:28.00 2:51.72
8 1 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1:25.22 1:30.87 2:56.09

    Issued: 07/06/2013 at 16:00

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE1-EAF.33.1.0 / 2

(Printed on 07/06/2013 at 16:05)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Medley
200 m Misti - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

E12 2:29.08
E11 2:36.59

Es A Femmine 2002
1 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 7 2 2. 2:45.65      441
2 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 5 3 4. 2:46.50
3 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 6 5 2. 2:46.61
4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 7 5 5. 2:48.35
5 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 7 6 7. 2:51.72
6 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 6 2 6. 2:52.64
7 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5 1 7. 2:54.20
8 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante 6 8 7. 2:54.28
9 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 4 4 4. 2:56.02

10 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 4 3 5. 2:58.39
11 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 3 3 2. 2:59.03
12 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 1 3 1. 2:59.16
13 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3 8 3. 3:03.61
14 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4 5 8. 3:04.78
15 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 5 2. 3:11.34
16 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 6 3. 3:12.02
17 GILORMELLO Viola 2002 ITA Bergamo Nuoto 1 5 2. 3:18.61
18 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 2 5. 3:20.02
19 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 2 7 6. 3:25.69

NOT CLASSIFIED

MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli DNS

Es A Femmine 2001
1 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 6 4 1. 2:38.80      501
2 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 7 4 1. 2:42.90
3 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 5 4 1. 2:43.38
4 ROSSI Serena 2001 ITA Derthona Nuoto 5 5 2. 2:46.31
5 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 5 2 3. 2:46.35
6 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 7 3 3. 2:47.06
7 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 7 7 4. 2:47.36
8 DELL'AMICO Alice 2001 ITA Nuoto Club Apuania 6 6 3. 2:47.45
9 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 5 6 5. 2:47.97

10 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 4 2 1. 2:48.30
11 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 5 7 6. 2:49.13
12 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 6 7 4. 2:49.82
13 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 7 8 6. 2:50.60
14 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 5. 2:51.80
15 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 8 8. 2:54.57
16 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4 7 2. 2:55.45
17 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 4 8 3. 2:55.85
18 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 7 1 8. 2:56.09
19 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 3 4 1. 2:58.20
20 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 6 1 8. 2:58.22
21 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 4 1 6. 2:58.70
22 BOLOGNINI Emma 2001 ITA Bergamo Nuoto 4 6 7. 3:01.09

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAF.33.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 16:03)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

23 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 3 2 4. 3:07.61
24 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 2 4 1. 3:08.47
25 MORETTI Ilaria 2001 ITA Nuoto Club Apuania 3 1 5. 3:08.86
26 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 3 6 6. 3:09.53
27 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3 7 7. 3:09.73
28 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 2 3 4. 3:19.87
29 BELOTTI Isabel 2001 ITA Bergamo Nuoto 1 4 3. 3:21.67
30 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 1 7. 3:26.94

    Issued: 07/06/2013 at 16:02

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAF.33.1.0 / 2

(Printed on 07/06/2013 at 16:03)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Medley
200 m Misti - Es A Femmine

Final
Finale

E2001 2:29.08
E2002 2:36.59

Es A Femmine 2002
1 6 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 2:42.18      470
2 5 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 2:42.34
3 3 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2:45.55
4 4 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2:48.41
5 7 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 2:50.15
6 8 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante 2:51.94
7 2 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 2:52.73
8 1 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2:54.08

    Issued: 08/06/2013 at 18:29

Es A Femmine 2001
1 4 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 2:38.50      504
2 6 ROSSI Serena 2001 ITA Derthona Nuoto 2:42.55
3 5 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2:43.83
4 1 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 2:43.92
5 3 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 2:44.12
6 7 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 2:48.13
7 8 DELL'AMICO Alice 2001 ITA Nuoto Club Apuania 2:50.04
8 2 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 2:50.83

    Issued: 08/06/2013 at 18:38

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-EAF.33.5.0 / 1


